
Uchwała nr 63/XX/2024 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 6 września 2024 r. 

 
w sprawie zaopiniowania oraz rekomendowania Zarządowi Głównemu PTTK zatrudnienia 

Kol. Moniki Ucherek na stanowisku Dyrektora Okręgowego Zespołu Gospodarki 
Turystycznej PTTK w Krakowie 

 
Na podstawie art. 31 ust. 1 pkt 9 Statutu PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
1. Po zapoznaniu się z wynikami konkursu na stanowisko Dyrektora Okręgowego Zespołu 

Gospodarki Turystycznej PTTK w Krakowie oraz wnioskiem Sekretarza Generalnego ZG 
PTTK, opiniuje się pozytywnie zatrudnienie Kol. Moniki Ucherek na ww. stanowisko. 

2. Rekomenduje się Zarządowi Głównemu PTTK powołanie Kol. Moniki Ucherek 
na stanowisko Dyrektora Centralnego Ośrodka Turystyki Górskiej PTTK w Krakowie 
na podstawie umowy o pracę zawartej na czas nieokreślony, w wymiarze 1,0 etatu.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 


